
ZARZĄDZENIE NR 144 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 22 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 222 pkt.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 poz. 305 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 3 uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządza się co 
następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu Miasta i Gminy Września na rok 2021 dokonuje się zmian: 

1. 1) Dochody budżetu wynoszą 246.047.589,13 zł w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 240.654.044,35 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 5.393.544,78 zł. 

2) Dochody, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.434.202,71 zł. 

2. 1) Wydatki budżetu wynoszą 295.425.524,09 zł w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 238.449.476,22 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 56.976.047,87 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują w szczególności: 

a) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 71.434.202,71 zł. 

3. Zmniejsza się rezerwę ogólną budżetu o kwotę 170.142,00 zł i przenosi się środki na wydatki bieżące do 
rozdziału 75095 kwotę 100.000,00 zł i do rozdziału 90095 kwotę 70.142,00 zł. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 144
z dnia 2021-09-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 8 320,912 687 506,98 2 695 827,89

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -40 965,00891 921,40 850 956,40

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 110,00528 890,00 538 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 -50 075,00181 880,00 131 805,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 49 285,9169 153,79 118 439,70

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 49 285,9169 153,79 118 439,70

Edukacyjna opieka wychowawcza854 28 874,0071 824,00 100 698,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 28 874,0071 824,00 100 698,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

2030 28 874,0050 000,00 78 874,00

Rodzina855 680 933,0068 488 973,60 69 169 906,60

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 680 933,0015 506 465,60 16 187 398,60

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 680 933,0015 178 470,00 15 859 403,00

RAZEM DOCHODY 718 127,91245 329 461,22 246 047 589,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 144
z dnia 2021-09-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 9 110,00597 484,00 606 594,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 9 110,00528 890,00 538 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 110,00528 890,00 538 000,00

Rodzina855 680 933,0068 054 078,00 68 735 011,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 680 933,0015 178 470,00 15 859 403,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 680 933,0015 178 470,00 15 859 403,00

RAZEM DOCHODY 690 043,0070 744 159,71 71 434 202,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 144
z dnia 2021-09-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 100 000,0023 938 536,06 24 038 536,06

Pozostała działalność75095 100 000,001 234 060,71 1 334 060,71

Wydatki bieżące 100 000,00 1 334 060,711 234 060,71

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

100 000,00 974 188,71874 188,71

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,002 298 403,86 2 298 403,86

Straż gminna (miejska)75416 0,001 621 967,86 1 621 967,86

Różne rozliczenia758 -170 142,003 115 260,00 2 945 118,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -170 142,003 097 860,00 2 927 718,00

Wydatki bieżące -170 142,00 2 172 718,002 342 860,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-170 142,00 2 172 718,002 342 860,00

Oświata i wychowanie801 0,0074 328 970,18 74 328 970,18

Szkoły podstawowe80101 0,0046 837 160,00 46 837 160,00

Wydatki bieżące 0,00 46 576 260,0046 576 260,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 000,00 5 718 667,005 717 667,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-11 000,00 633 526,00644 526,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

10 000,00 38 812 687,0038 802 687,00

Pomoc społeczna852 8 320,9115 202 028,86 15 210 349,77

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 -40 965,00889 770,00 848 805,00

Wydatki bieżące -40 965,00 848 805,00889 770,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 110,00 538 000,00528 890,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-50 075,00 310 805,00360 880,00

Pomoc w zakresie dożywiania85230 49 285,91169 153,79 218 439,70

Wydatki bieżące 49 285,91 218 439,70169 153,79

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

49 285,91 218 439,70169 153,79

Edukacyjna opieka wychowawcza854 28 874,003 022 593,00 3 051 467,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym85415 28 874,00101 824,00 130 698,00

Wydatki bieżące 28 874,00 130 698,00101 824,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

28 874,00 130 698,00101 824,00

Rodzina855 680 933,0069 304 586,90 69 985 519,90

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 680 933,0015 571 273,12 16 252 206,12

Wydatki bieżące 680 933,00 16 252 206,1215 571 273,12

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

1 500,00 268 640,31267 140,31

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

660 505,00 15 385 621,0014 725 116,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 928,00 597 944,81579 016,81

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 70 142,0032 647 937,24 32 718 079,24

Pozostała działalność90095 70 142,006 822 721,04 6 892 863,04

Wydatki bieżące 70 142,00 2 276 043,102 205 901,10

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

70 142,00 2 026 874,101 956 732,10

RAZEM WYDATKI 718 127,91294 707 396,18 295 425 524,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XVIII/194/2020 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 grudnia 2020 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2021

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 144
z dnia 2021-09-22

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 9 110,00597 484,00 606 594,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 9 110,00528 890,00 538 000,00

Wydatki bieżące 9 110,00 538 000,00528 890,00

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 110,00 538 000,00528 890,00

Rodzina855 680 933,0068 054 078,00 68 735 011,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

85502 680 933,0015 178 470,00 15 859 403,00

Wydatki bieżące 680 933,00 15 859 403,0015 178 470,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

660 505,00 15 383 621,0014 723 116,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

20 428,00 468 444,81448 016,81

RAZEM WYDATKI 690 043,0070 744 159,71 71 434 202,71

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38B45424-C70D-452D-A03E-F038F6768A3B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1A
	Załącznik 2
	Załącznik 2A

